
UCHWAŁA NR 48/287/20 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z § 12 pkt 2 i 3 Uchwały Nr X/76/19 Rady 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą Rady Powiatu 

Siemiatyckiego Nr X/76/19 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2020 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 6.075,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 6.075,00 zł oraz przeniesieniu wydatków między 

paragrafami na kwotę 18.868,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem            59.542.361,28 zł, z tego: 
 dochody bieżące              52.383.392,23 zł, 

 dochody majątkowe          7.158.969,05 zł, 

2) wydatki ogółem             63.718.361,28 zł, z tego: 
 wydatki bieżące               51.660.440,08 zł, 

 wydatki majątkowe          12.057.921,20 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 4.176.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu wynikających z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – w kwocie 3.361.054,30 zł, 

 wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – w kwocie 807.915,91 zł, 

 wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, środków – w kwocie 7.029,79 zł. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel .............................................................                      Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ....................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................ 

 

4. Jan Markiewicz ……………………….……….…..         

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 6.075,00 zł, z tego: 

 dz. 853, rozdz. 85395 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 6.075,00 zł (rezerwa 

celowa poz. 28), z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 

r. o Karcie Polaka. 

 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach na kwotę 

18.868,15 zł, z tego: 

 dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 700,00 zł, 

 dz. 710, rozdz. 71012 – przeniesienia na kwotę 1.000,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75019 – przeniesienia na kwotę 400,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę 13.117,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75045 – przeniesienia na kwotę 3.460,50 zł, 

 dz. 755, rozdz. 75515 – przeniesienia na kwotę 190,65 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach w dz. 853-

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 o kwotę 6.075,00 zł, z 

przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 

Polaka. 

 

 

 


